

Garageverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: One Underwriting, schadeverzekeraar, vergunning: 12009529 (NL)

Product: Garagepakket



Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Een garageverzekering dekt schade door en aan uw voertuigen, aan zaken van cliënten en aan overige zaken in en rond uw garage.



Wat is verzekerd?

- ✓ U kunt zelf kiezen waarvoor u wel of niet verzekerd wilt zijn. De verzekering bestaat uit een aantal modules.

Keuze: aansprakelijkheid bedrijf

U bent verzekerd voor schade die u of uw medewerker veroorzaakt aan iemand anders of aan de spullen van iemand anders als u daarvoor aansprakelijk bent.

Keuze: aansprakelijkheid motorrijtuigen (WAM)

Een WA-verzekering is voor iedere eigenaar van een auto wettelijk verplicht. Met deze module voldoet u aan deze wettelijke verplichting.

Keuze: rechtsbijstand

Deskundige hulp bij het verhalen van schade aan uw bedrijfsauto's en aanhangwagens. Maar ook bij juridische geschillen over andere kwesties, zoals aankoop, onderhoud of reparatie.

Keuze: schade aan voertuigen van klanten

U bent verzekerd voor schade aan auto's die uw klanten aan uw bedrijf hebben toevertrouwd voor reparatie of onderhoud.

Keuze: casco

U bent verzekerd voor schade aan eigen voertuigen en voertuigen in uw handelsvoorraad.

Keuze: Brand

U kunt zich voor het volgende verzekeren:

Gebouwen-/huurdersbelang

Inhoud

Bedrijfsschade

Milieuschade



Wat is niet verzekerd?

- ✗ U bent niet verzekerd voor schade door opzet of bij rijden zonder rijbewijs. Bij schade door misbruik van alcohol of drugs. In deze gevallen kan het zijn dat u de schade niet vergoed krijgt of de schade moet terugbetalen.

Schade tijdens verhuur

- ✗ Schade bij verhuur is niet standaard verzekerd, maar kan u onder bepaalde omstandigheden wel mee laten verzekeren.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

Eigen risico

- ! Deze verzekering kent verschillende eigen risico's en verschilt per gekozen dekking.

Preventie

- ! Voldoet u niet aan onze preventie-eisen? Dan kan dit gevolgen hebben op de vergoeding bij schade.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ De verzekering geldt wereldwijd, behalve voor Amerika en Canada.



Wat zijn mijn verplichtingen?

U moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. En geef veranderingen in uw situatie zo snel mogelijk door.



Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks of eenmaal per jaar betaalt. Maandelijkse premiebetaling is altijd via automatische incasso.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaal je de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het 1e jaar kunt u de verzekering dagelijks opzeggen. Opzeggen doet u schriftelijk of per e-mail.

Versie 2, 08-10-2018, Bekijk online: verzekeringskaarten.nl/meeus/garagepakket

© Verbond van verzekeraars, www.vanatotzekerheid.nl